
Usnesení Soudního dvora (pátého senátu) ze dne 23. května
2007 (žádost o rozhodnutí o předběžné otázce
Sozialgericht Würzburg-Německo) – Greser, Otmar

v. Bundesagentur für Arbeit

(Věc C-438/06) (1)

(Řízení o předběžné otázce — Zjevná nepřípustnost)

(2007/C 199/23)

Jednací jazyk: němčina

Předkládající soud

Sozialgericht Würzburg

Účastníci řízení

Žalobce: Greser, Otmar

Žalovaná: Bundesagentur für Arbeit

Předmět věci

Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce – Sozialgericht Würz-
burg – Výklad čl. 71 odst. 1 písm. b) nařízení Rady (EHS)
č. 1408/71 ze dne 14. června 1971 o uplatňování systémů
sociálního zabezpečení na zaměstnané osoby a jejich rodiny
pohybující se v rámci Společenství (Úř. věst. L 149, s. 2; Zvl.
vyd. 05/01, s. 35) – Výpočet dávek v nezaměstnanosti lodníka
na Rýnu („Rheinschiffer“), který během svého posledního
zaměstnání bydlel na území jiného členského státu, než státu
zaměstnání a v souladu se svou pracovní smlouvou se vracel do
svého bydliště jen jednou za dva týdny – Statut tohoto pracov-
níka jako „příhraniční pracovník“ nebo „pracovník jiný než
příhraniční pracovník“

Výrok

Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná Sozialgericht Würz-
burg, rozhodnutím ze dne 28. září 2007 je zjevně nepřípustná.

(1) Úř. věst. C 326, 30.12.2006.

Usnesení Soudního dvora (osmého senátu) ze dne
13. června 2007 (žádosti o rozhodnutí o předběžné otázce
Tribunal Superior de Justicia de Asturias – Španělsko) –

José Manuel Blanco Pérez, María del Pilar Chao Gómez
v. Consejería de Salud y Servicios Sanitarios, Federación
Empresarial de Farmacéuticos (FEFE), Pricipado de Asturias

(Spojené věci C-72/07 a C-111/07) (1)

(Řízení o předběžné otázce — Nepřípustnost)

(2007/C 199/24)

Jednací jazyk: španělština

Předkládající soud

Tribunal Superior de Justicia de Asturias

Účastníci původního řízení

Žalobci: José Manuel Blanco Pérez, María del Pilar Chao Gómez

Žalované: Consejería de Salud y Servicios Sanitarios, Federación
Empresarial de Farmacéuticos (FEFE), Pricipado de Asturias

Předmět věci

Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce – Tribunal Superior de
Justicia de Asturias – Výklad článku 43 ES – Právní úprava
stanovící podmínky, které je třeba splnit pro zřízení nových
lékáren

Výrok

Žádosti o rozhodnutí o předběžné otázce podané Tribunal Superior de
Justicia de Asturias rozhodnutími ze dne 30. listopadu 2006
a 29. ledna 2007 jsou zjevně nepřípustné.

(1) Úř. věst. C 82, 14.4.2007.
Úř. věst. C 95, 28.4.2007.

Žaloba podaná dne 5. dubna 2007 – Komise Evropských
společenství v. Polská republika

(Věc C-193/07)

(2007/C 199/25)

Jednací jazyk: polština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Komise Evropských společenství (zástupci: D. Recchia
a K. Herrmann, zmocněnci)

Žalovaná: Polská republika

25.8.2007C 199/14 Úřední věstník Evropské unieCS


